
' SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

Smluvní strany

Zdravotnické zařízení: vojenská nemocnice Brno
Sídlo: Zábrdovická 3, 636 00 Brno
lČ: 60555530
DIČ: CZ60555530
Bankovní spojeni: čnb Brno
Číslo účtu:
Zastoupena: plk. Ing. Antonínem VODÁKEM, ředitelem

,,Poskytovatel" na jedné straně

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace
Sídlo: Merhautova 590/15, 613 00 Brno
lČ: 00638005
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
Zastoupena: PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D., ředitelka

,,Objednatel" na straně druhé

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech níže uvedených skutečnostech, uzaviraji níže
uvedeného data v souladu s ustanovením uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku a v souladu s § 53
a násl. ustanoveni zák. č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách tuto Smlouvu o poskytování
Pracovnělékařských služeb (dále jen jako ,,PLS"):

Článek 1.
Předmět smlouvy

1. Podle ustanovení § 54 odst. 2 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, v platném znění,
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, a vyhlášky č. 145/1988 Sb., o Úmluvě o závodních
zdravotních službách (č. 161) je zaměstnavatel (Objednatel) povinen zajistit pro své zaměstnance, žáky
Pracovnělékařské služby.

2. Protože Objednatel není poskytovatelem zdravotních služeb, bude na základě této smlouvy zajišt'ovat tuto
péči Poskytovatel.

3. Účelem této smlouvy je zajistit ve spolupráci obou smluvních stran potřebnou zdravotní prevenci směřující
k ochraně zaměstnanců Objednatele před nemocemi z povoláni a jinými poškozeními zdraví, souvisejicImi
s výkonem zaměstnání a k prevenci pracovních úrazů.

4. Rozsah a poskytováni PLS je vymezen vyhláškou č. 145/1988 Sb., vyhláškou Č.79/2013 Sb. a dalšími
platnými právními předpisy.

5. Touto smlouvou není dotčeno právo svobodné volby lékaře ze strany zaměstnanců Objednatele s výjimkou
povinnosti podrobit se lékařským prohlídkám v rámci Pracovnělékařské služby ve smyslu ustanoveni
§ 56 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách v platném znění a povinnosti podrobit se
lékařským prohlídkám podle ustanoveni § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce v platném znění.

6. Smluvní strany prohlašuji, že ujednaný předmět a účel smlouvy je pro obě strany závazný v rozsahu přijatém
a upraveném v této smlouvě,

l



ŕ

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě úprav nebo novelizace právních předpisů upravujÍcÍch PLS budou
tyto předpisy akceptovat

Článek 2.
Závazky Poskytovatele

1. PLS bude Poskytovatelem zajišt'ována na adrese ordinace PLS pro zaměstnance Objednatele v objektu
Vojenské nemocnice Brno, Zábrdovická 3, 636 00 Brno.

2. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajišťovat pls podle přIsIušných právních předpisů v tomto
rozsahu:

a) dohled nad zdravím zaměstnanců, žáků, zejména provádět lékařské preventivní vstupní, periodické,
řadové, mimořádné a výstupní prohlídky zaměstnanců dle platné legislativy (dále jen ,,prohlídky"), přičemž
rozsah vyšetření vyplývá z obecně závazných právních předpisů; vystavovat posudky o zdravotní
způsobilosti k práci a předat 1 výtisk přímo zaměstnanci a 2. výtisk pak do týdne od vyšetření určené
osobě oprávněné jednat za Objednatele. Vzor žádosti o pracovnělékařskou prohlIdku je pňlohou
smlouvy,

b) poskytovatel se zavazuje k zajištění veškerých prohlídek tak, aby byly v souladu s rozhodnutím hlavního
hygienika MO o zařazení prací do kategorií.

C) dohled nad pracovními podmínkami, zejména provádět dohled na pracovištích, podílet se na identifikaci
nebezpečí a hodnocení zdravotních rizik prací prováděných Objednatelem, hodnotit expozice
zaměstnanců faktorům pracovního prostředí a zátěžím z práce, spolupracovat s pracovníky státního
odborného dozoru nad bezpečnosti práce a s orgány ochrany veřejného zdraví a podílet se na
vypracování návrhu Objednatele na zařazení prací do kategorii rizika (kategorizace prací). Tato činnost
bude prováděna podle přáni a po dohodě s Objednatelem s výjimkou pravidelného dohledu, který
provede Poskytovatel u Objednatele po dohodě s Objednatelem jedenkrát za rok. Zpráva o provedené
prohlídce pracoviště bude na základě žádosti Poskytovatelem zpracována nejpozději do konce záři
příslušného ka|endářního roku a předána osobě oprávněné jednat za Objednatele.

d) odbornou poradenskou, organizační a konzultační činnost pro Objednatele, školeni zaměstnanců, žáků
v oblasti první pomoci a ochrany zdraví při práci, včetně základních aspektů hygieny práce. Tato činnost
bude prováděna na základě písemného konkrétního požadavku Objednatele, a to nejpozději do 15 dnů
od písemného požadavku Objednavatele.

3. Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele po stránce věcné náplně:
Jméno: MUDr. Rudolf MŮLLER
Telefon:
e-mail:

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit provádění všech úkonů PLS pouze lékaři a ostatními osobami, splňujIckni
požadované kvalifikační předpoklady, dle platných právních předpisů.

5. Preventivní prohlídky zaměstnanců Objednatele budou poskytovány na základě vzájemné dohody formou
objednávky, která bude obsahovat výčet osob za kalendářní den a termín, kdy tuto objednávku poskytovatel
objednateli potvrdil.

Článek 3.

1. Ostatní činnosti NOřÍCÍ součást PLS budou poskytovány operativně po vzájemné dohodě.

2. Poskytovatel je povinen v případě nepřítomnosti lékaře určeného k zajištění pls pro Objednatele zajistit výkon
pls jiným lékařem odpovidajÍcÍ kvaliňkace a tento zajistí pls pro objednavatele v požadovaném rozsahu přímo
v prostorách Objednavatele.

Článek 4.

2



1. Poskytovatel má povinnost v případě potřeby doporučit vyšetřeni nad rámec standardního rozsahu prohlídky,
pokud je to nezbytně nutné pro vydáni posudkového závěru, toto bude realizováno cestou pňslušného
registrujÍcÍho praktického lékaře.

2. Poskytovatel seznámí posuzovaného zaměstnance se závěry vyplývajícMi z lékařské preventivní prohlídky a
předá mu ihned po provedení lékařské prohlídky proti podpisu lékařský posudek o posouzení zdravotní
způsobilosti k práci.

3. V případě negativního posudkového závěru, vy|učujÍcĹho další výkon příslušné práce zaměstnancem, bude
Poskytovatel neprodleně informovat zástupce Objednatele uvedeného v článku 5 odst. 5 telefonicky a následně
předáním posudku proti podpisu, nebo doporučenou poštou na doručenku. To se netýká posouzení uchazeče o
zaměstnáni ani výstupních prohlídek.

4. Poskytovatel bude neprodleně telefonicky a následně písemně informovat Objednatele o závadách, které zjistil
na jeho pracovišti při činnosti uvedené v ČI. 2 odst. 2 b) tohoto článku, a to nejdéle do 7 dnů po provedení
kontroly pracoviště.

5. Poskytovatel se zavazuje vést řádným způsobem zdravotnickou dokumentaci o zajišt'ované Pracovnělékařské
službě, ve které budou uvedeny závěry požadovaných lékařských prohlídek s přihlédnutím na výkon pracovni
činnosti. výsledky plp prohlídky budou poskytnuty zaměstnancům pro jejich registrujici poskytovatele.

6. Lékař PLS do zdravotnické dokumentace uvede dobu platnosti posudku o zdravotní způsobilosti k práci.

7. Poskytovatel bude v rámci dohodnutého rozsahu součástí zdravotních služeb spolupracovat s jednotlivými
odbornými útvary Objednatele.

8. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, q nichž se dozví a které jsou
předmětem obchodního tajemství Objednatele.

Článek 5.
Závazky Objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že k preventivním prohlídkám bude vysílat zaměstnance, žáky (uchazeče o
zaměstnáni) prostřednictvím pověřeného pracovníka, uvedeného v článku 5 odst. 5. Ten zaměstnance, žáky
(uchazeče o zaměstnání) vybaví řádně vyplněnou žádostí, která obsahuje údaje požadované právním
předpisem. Při vstupních lékařských prohlídkách bude uchazeč o zaměstnáni vybaven výpisem ze
zdravotnické dokumentace registrujiciho praktického lékaře.

2. Objednatel se zavazuje, že do jednoho měsíce od podepsání této smlouvy předá koordinujicímu lékaři
Poskytovatele uvedenému v čI. 2. odst. 3:

· seznam zaměstnanců, žáků s uznanou nemocí z povolánI a seznam pracovišť', na kterých ke vzniku
nemoci z povolání nebo ohrožení nemoci z povoláni došlo,

· kopie pravomocných rozhodnutí orgánů ochrany veřejného zdraví o zařazeni prací do kategorie rizika a
seznam zaměstnanců vykonávajÍcÍch rizikové práce.

3. Objednatel do konce každého kalendářnIho roku předloží Poskytovateli případnou aktualizaci rizikových prací
spolu se seznamem zaměstnanců, žáků vykonávajÍcĹch rizikové práce.

4. Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při výkonu Pracovnělékařských služeb a za tím
účelem zejména:

· poskytnout Poskytovateli veškeré aktualizované informace o technologii, o povaze práce, pracovních
podmínkách a povaze škodlivin v pracovním procesu,

· informovat Poskytovatele o všech známých i podezřelých skutečnostech, týkajĹcÍch se ochrany zdraví při
práci, o všech platných vnitropodnikových předpisech, opatřeních a o jejich změnách, týkajÍcÍch se
poskytováni PLS a posuzování zdravotní způsobilosti k práci a dále o všech skutečnostech, o kterých se
dá důvodně předpokládat, že mají nebo mohou mít vliv na zdravotní stav zaměstnanců Objednatele.

3



F

· smluvně zajistit a uhradit návaznou odbornou péči v rámci náplně Pracovnělékařských služeb
odpovidajicÍ kategorizaci pracovišť' dle přis|ušného orgánu ochrany veřejného zdraví.

5. Osoby oprávněné jednat za Objednatele po stránce věcné náplně:
Jméno:
Telefon:
e-mail:

6. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli způsobem uvedeným v čI. 6 této smlouvy včas jednotlivé platby za
smlouvou dohodnuté součásti PLS,

7. Objednatel uhradí Poskytovateli zvlášť' prokazatelné a účelné náklady, které mu mohou vzniknout v souvislosti
s prováděním Pracovnělékařských služeb dle této smlouvy, zejména:

· náklady spojené s doplňujickn měřením, vyžádaným odborným šetřením a expertizami nezbytnými pro
činnosti v zájmu Objednatele, pokud je v dohodě s Objednatelem zajistil a uhradil Poskytovatel.

8. Objednatel umožní přístup na svá pracoviště lékaři a odborným pracovníkům Poskytovatele v doprovodu
osoby pověřené Objednatelem za účelem kontroly pracovního prostředí (vždy však po vzájemné dohodě) a
pracovních podmínek ve vztahu k ochraně zdraví zaměstnanců, a podá lékaři Poskytovatele informace k tomu
potřebné.

9. Objednatel bude lékaře PLS písemně informovat v souladu s právními předpisy o každé delší pracovní
neschopnosti svého zaměstnance, který je v kurativnl péči jiného ošetřujícího lékaře tak, aby před jeho
opětovným zařazením na původní pracovni místo mohla být v odůvodněných případech eventuálně
přehodnocena jeho zdravotní způsobilost k práci. Objednatel vyšle své zaměstnance na mimořádnou lékařskou
prohlídku k posouzení zdravotní způsobilosti k práci v případě že:
· zaměstnanec přechází na jinou práci a dochází ke změně požadavků na zdravotní způsobilost,
· před zahájením práce na rizikovém pracovišti,
· po ukončení pracovní neschopnosti delší než 8 týdnů způsobené závažným úrazem, nebo onemocněním,
· po přerušení výkonu práce trvající déle než 6 měsíců.

Článek 6.
Platební podmínky

1. Poskytování Pracovnělékařských služeb je hrazeno bezhotovostním převodem Objednavatele ve prospěch
Poskytovatele, a to na účet Poskytovatele po ukončeni kalendářnIho měsíce.

2. Cena je Nořena úhradami za jednotlivé úkony dle ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní Strany si dále sjednaly za poskytováni PLS náhradu za poradenské, odborné, škohci a konzultační
činnosti a prohlídku pracoviště dle ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo změny ceny v důsledku změn obecně platných právních předpisů. Případná
nová cena bude aktualizována dodatkem k této smlouvě po podpisu obou smluvních stran.

5. Poskytovatelem bude vystavena Objednateli po upIynutI každého měsíce faktura, přílohou které bude přehled
provedené a ukončené konzultační činnosti a dohled na pracovišti ve fakturovaném období.

6. Splatnost faktury je 30 dní od data doručení Objednateli. RozhodujÍcÍ je bankovní spojení uvedené na faktuře.

7. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z
neuhrazené částky za každý den prodlení, a to ode dne nás|edujÍcÍho po dni splatnosti.

Článek 7.
Závěrečné ustanoveni

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Objednatel i Poskytovatel ji mohou vypovědět písemně, a to v 3 měsičM
výpovědní lhůtě, která začíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho kalendářnIho měsíce po doručení výpovědi
druhé straně.

4



2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

3. Změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran, a to
číslovanými dodatky.

4. jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu smluvních stran
jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanoveni neplatnost ani neúčinnost této
smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení

! oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy, Smluvní strany se zavazuji, že bez zbytečného
odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti či neúčinnosti zjisti, nahradí na základě vzájemných jednání
zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné ustanoveni jiným platným a účinným
ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného
ustanovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy stvrzují svým podpisem.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) zajisti objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemsNi (§ 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník).

9. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonnI číslo, číslo účtu,
bydliště l sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se
smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

V Brně dne 1 2 -09- 2018

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ra

Ph
ředitelka

Razítko a podpis

plk. Ing. Antonin Vodák
ředitel VN

Počet příloh: 3

Ceník o poskytováni PLS
Žádost o pracovnělékařskou prohlídku
Zádost o výpis od pl

5



.7/' ,¢É,
°BRNO'

vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3. 636 00 Brno
IČO 60555530

Ceník zdravotních výkonů pro pracovně lékařské služby
(ceny bez DPH, DPH bude připočteno dle platné sazby)

Pracovně lékařské služby (PLS)
,450 KČ l prohlídka l zaměstnanec

Rozsah: Obsah prohlídky v základním rozsahu:
· vstupní lékařské prohlídky , . .

· Analýza stávajIcí zdravotni
· periodické lékařské prohlídky dokumentace

· mimořádné a následní (revizní) " Rozbor anamnestických dat
· Fyzikální vyšetření praktickým

lékařské prohlídky nařízené lékařem:
ze zdravotních důvodů o Kardiopu|moná|niho systému

o Cévního systému
· dispenzární prohlídky osob s o Zažívacího traktu

hlášenou nemoci z povolánI a osob, o Smyslových orgánů (zrak,
u kterých vlivy pracovních rizik působí sluch) - orientační

i po ukončení expozice riziku c UrogenitálnIho systému
o Pohybového aparátu

· výstupní lékařské prohlídky · Měřeni a interpretace krevního tlaku

· lékařské posudky způsobilosti " Kontrola očkováni proti tetanu
k práci · Vypracování relevantní

dokumentace, posouzeni a
doporučení pracovni způsobilosti
s ohledem na pracovni zařazeni

EKG - s interpretací 190 Kč l prohlídka

EKG - zátěžové 650 Kč l prohlídka
Laboratorní vyšetření 450 Kč l odběr
· Funkce ledvin (kreatinin, urea, kyselina močová)
· Funkce jater (ALT, AST, GMT, bilirubin)
· Hladina cukru v krvi (glykémie)
· Krevní obraz
· Minerály séra (Na, K, Cl)
· Lipidy (cholesterol, TGL)

Preventivní oční prohlídka u oftalmologa: 400 KČ l prohlídka
· Anamnéza;
· Visus obou očí na dálku naturálně nebo s vlastni

korekcí;
· Visus obou očí do blízka naturálně nebo s vlastni

korekci;
· Nitrooční tlak obou očí bezkontaktním

tonometrem;
· Přední segment obou oči na štěrbinové lampě

bez rozkapáni;
· Oční pozadí obou očí bez rozkapání:
· Barevné viděni;
· Postaveni obou očí;
· Objektivni vyšetření refrakce obou oči na

autorefraktometru;
· Závěr očního vyšetření se zprávou, eventuálně s



doporučením.

Dopravně psychologické vyšetření 1650 Kč I vyšetření

Spirometrie 350 KČ l prohňdka

RTG srdce a plic 350 KČ l snímek

ORL komplexní vyšetřeni včetně audiometrie 500 Kč l prohlídka

EMG (motorická latence středových nervů) 700 KČ l prohlídka
Neurologické komplexní vyšetřeni včetně EEG 1000 KČ l prohlídka
Neurologické komplexní vyšetřeni bez EEG 700 KČ l prohlídka
Základní vyšetření pro potravinářský průkaz 250 KČ l prohlídka
(včetně výtěru)
Vyšetřeni pro řidičský a zbrojní průkaz praktickým 210 Kč l prohlídka
lékařem - amatér, profesionál (zákl. vyS., včetně
orientačního vyšetřeni sluchu a zraku)
Vyšetřeni pro profesní průkazy - specializovaná 125 Kč l prohlídka
zdravotní způsobilost (jeřábník, svářeč apod.)
Preventivní prohlídka pohybového aparátu 800 Kč l prohlídka
Diagnostika a prevence chybných pohybových
stereotypů, prevence bolestí zad, páteře a doporučení
základních ergonomických zásad s doporučením
eventuální následné péče.
Školení první pomoci 4.800 KČ l seminář
(seminář 2hod. max. počet účastníků 20
zaměstnanců)
Dohled na pracovišti a vystaveni posudku 1000,-KČ l do 10 zaměstnanců
- kontrola a definice lékárniček první pomoci 3.300,-KČ l nad 10 zaměstnanců
- zhodnocení pracovního prostředí a potenciálnIch

rizikových faktorů při práci;
- zhodnocení pracovních podmínek a jejich vlivu na

zdraví;
- zpracování závěrečných zpráv z hodnocení;
Odborná konzultantská Činnost 785 KČ l hodina
- odborná poradenská činnost pro klienta
výjezd lékaře - prohlídky zaměstnanců na 1 500,- l výjezd
pracovišti (město Brno)

F

chřipka - vakcína VÁXIGRIP 300,- /1 vakcína

klíšt'ová encefalitida - vakcína FSME 820,- /1 vakcína

Hepatitis A " B (žloutenka) - vakcína Twinrix 1 700,-/ 1 vakcína

výjezd lékaře - očkováni na pracovišti 1 000,- lhodina
každá započatá půlhodina 500,- Kč



LÉKAŘ
Na základě ustanoven
zdravotních službách,
pracovnělékařské prol
uvedeného zaměstnan
2. Účel vydání p

l LÉKAŘSKÝ POSUDEK O PRACOVNĚLÉKAŘSKÉ PROHLÍDCE
Na základě ustanovení § 55 odst. l písm. C) zákona č. 373/2011 Sb., o specifických
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, žádáme o provedeni
pracovnělékařské prohlídky a posouzení zdravotní způsobilosti k práci u níže
uvedeného zaměstnance. 1. EvidenČní číslo:
2. Účel vydání posudku

pracovnělékařská prohlídka, vyšetření zaměstnance l žáka pro splnění požadavku § 103 Zákoníku práce
3. Druh prohlídky vstupní* periodická* mimořádná* výstupní*
4. Identif. údaje zaměstnavatele l Školy IČ:

název/jméno a příjmení:
sídlo/adresa trvalého pobytu: popř. razkko
místo podnikáni' (pouze FO): zamčstnavatcle

5. Identifikační údaje posuzované osoby
jméno, příjmení a titul: Datum narození:
adresa trvalého pobytu: PSČ:
pracovní zařazeni:
další profese a vykonávané činnosti:
režim práce: [Jjednosměnný [j jiný režim'

6. Hodnocení zdravotních rizik při práci, včetně míry výskytu faktorů pracovních podmínek
Zaměstnanec/žák pracuje v pracovních podmínkách, které jsou zařazeny u jednotlivých faktorů v kategorii 2 až 4 dle NV č.
432/2003 Sb.:

faktor katepQrie faktQr katepQrie fÁktQr katepQrie

Neuvedené faktory pracovních podmínek jsou v kategorii 1 dle NV Č. 432/2003 Sb.
7. Posudkový závěr
posuzovaná osoba:

[j je zdravotně způsobilá*
[J je zdravotně způsobilá s podmínkou*:

[j je zdravotně nezpůsobilá*
[j ztratila dlouhodobě zdravotní způsobilost na základě:*

obecného onemocnění*
[J pracovního úrazu*
[J nemoci z povoláni*

8. Datum vydání lékařského posudku:

9. Datum ukončení platnosti lékařského posudku:
10. Poskytovatel pracovnělékařských služeb, který vydal IČ: 24772631

lékařský posudek pracovnělékařské prohlídky
název: Vojenská nemocnice Brno razltk,b

adresa sidla/místa podnikání: Zábrdovická 3, 603 00 Brno

jméno a příjmení posuzujícího lékaře podpis posuzujícího lékaře
11.Poučení: Proti tomuto pracovnčlékařskému posudku je možno podat podle § 46 odst. l zákona č. 373/2011 Sb.. o specifických

zdravotnických službách, návrh na jeho přezkoumání. Má-li posuzovaná osoba nebo osob& které uplatněním lékařského posudku vznikají
práva nebo povinnosti, za to, že lékařský posudek je nesprávný, může do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předáni podat
návrh na jeho přezkoumání poskytovateli, který posudek vydal. Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže
z jeho závěru vyplýví že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzován& zdravotnč nezpůsobilZ zdravotně způsobilá s
podmínkou nebo pozbyia dlouhodobě zdravotní způsobilost.

12.Prokazatelné předání pracovnělékařského posudku:

Převzal dne:
podpis posuzované osoby

Pozn.: Body l., 3. až 6. vyplní zaměstnavatel; body 7. až 10. vyplní posuzující lékař; bod 12. vyplní posuzovaná osoba.
*vhodné zakroužkujte a doplňte



l
Žádost o výpis ze zdravotní dokumentace

registrujícího poskytovatele (ošetřujícího praktického lékaře)

Pan lpaní l Nar ZP

je sledován na našem pracovišti v rámci pracovnělékařské služby ( díl 2 zákona 373/2011 Sb.,
o specifických zdravotních službách) nebo vykonává práci, která podléhá posouzení zdravotní
způsobilosti či dispenzární péči podle zvláštních předpisů.V souladu se zákoníkem práce
v platném znění , zákonem o ochraně veřejného zdraví 258/2000 Sb. a zákonem 373/201 l Sb.
§ 42 b) Vás žádám o laskavé poskytnutí informací o zdravotním stavu výše uvedené/ho/.

Datum.'

vojenská nemocnice Brno, Zábrdovická 3, 636 00
MUDr.

Telefon:
www. vnbrnQ.c': e-mail:

jmenovaný se /ne/léčí s uvedenými onemocněními, je trvale dispenzarizován:

Infekční a parazitámí,nádorová onemocnění:
Organické duševní poruchyjiné závažné duševní poruchy a poruchy chování:
Abúzus a závislost na alkoholu či jiných návykových látkách:
Nemoci nervové soustavy, záchvatovité stavy:

Nemoci krve a krvetvorných orgánů , poruchy imunity, alergie:
Nemoci endokrinní, přeměny látek a výživy, Nemoci oka a očních adnex:, nemoci
ušní,krční,nosní:

Nemoci oběhové soustavy,nemoci dýchací soustavy:
Nemoci trávící soustavy, nemoci kůže :, Nemoci svalové a kosterní soustavy, nemoci močové a
pohlavní soustavy:

Vrozené vady, deformace, abnormality, korekce zraku, sluchu:

Prodělané operace:
Prodělané vážnější úrazY/otravy/:
Trvalá medikace:

Pracovní neschopnost pro nemoc/úraz/ za poslední 3 rokV l dg, doba l:

RTG srdce a plic v posledních 3 letech ldatum, nálezl:

Očkování TAT rok: Ostatní provedená očkování:

Datum Registrující poskytovatel (razítko,podpis)


